Aktudlle Informati
F501A uelle Infrormationen E

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

UnivlS - Raumplan

Mo Di Mi Do Fr

08:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00 08:00 - 20:00
: Satz-Register-Proben Satz-Register-Proben Satz-Register-Proben Satz-Register-Proben Satz-Register-Proben
S N.N. N.N. N.N. N.N. N.N.
09:00 18:15 - 20:30
orch
10:00 Goldbach

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17.00

18:00

19:00

20:00

21:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Roswitha Ochsner (App. 1926, Wchentliche Lehrveransialtungen vom 13.10.2008 bis 7.2.2009
Nur wochentliche L ehrveranstaltungen dargestellt,

roswitha.oechsner @uni-bamberg.de) weitere Eintrége siche UnivIS
Stand: Samstag, 03 August 2024 08:48:46




